
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 z tytułu dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 457,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody 
Śląskiego Nr FBI.3111.44.27.2023 z dnia 27 lutego 2023 r. z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 
683.124,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.68.4.2023 z dnia 29 marca 2023 r. z 
przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2023. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 83,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.37.5.2023 z dnia 7 kwietnia 2023 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
W związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2023 Nr XLVII/373/22 Rady 
Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca 
Wielka na 2023 rok (z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 
 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2023 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia, 

- w § 5 pkt 4, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin zgodnie, z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 83.734.276,06 zł, w tym: 

dochody bieżące 80.110.409,06 
dochody majątkowe 3.623.867,00 

wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie: 90.368.249,00 zł w tym: 

wydatki bieżące 79.385.307,06 
wydatki majątkowe 10.982.941,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7B01C9-E570-4CEB-B381-C378D07669F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7B01C9-E570-4CEB-B381-C378D07669F0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 750 Administracja publiczna 

z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

- 
 
- 
 
- 

457 
 

457 
 

457 

2. 801 Oświata i wychowanie 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

683.124 
 

683.124 
 

683.124 

- 
 

- 
 

- 

3. 855 Rodzina 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

83 
 

83 
 

83 

- 
 

- 
 

- 

Razem 683.207 457 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7B01C9-E570-4CEB-B381-C378D07669F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 750  
 
 
 
75011 

Administracja publiczna 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Urzędy wojewódzkie 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

457 
 

457 
 

457 
 

457 
2. 801  

 
 
 
80103 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
- wydatki bieżące 
w tym: 
Oddziały przedszkolne 
z tego: 
- wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
- wydatki bieżące 

683.124 
 

683.124 
 

96.678 
 

96.678 
586.446 

 
586.446 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
- 

 
- 

3. 855  
 
 
 
85503 

Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Karta Dużej Rodziny 
z tego: 
- wydatki bieżące 

83 
 

83 
 

83 
 

83 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
Razem 683.207 457 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7B01C9-E570-4CEB-B381-C378D07669F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 750  
75011 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

- 
- 
 
- 

457 
457 

 
457 

2. 801  
80103 
 
 
 
 
 
80104 

Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
Przedszkola 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

683.124 
96.678 

 
61.600 

 
35.078 

 
586.446 

 
418.446 

 
168.000 

- 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

3. 855  
85503 

Rodzina 
Karta Dużej Rodziny 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

83 
83 

 
83 

- 
- 

 
- 

Razem 683.207 457 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7B01C9-E570-4CEB-B381-C378D07669F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 

wynagrodzeń 

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmiani
e 

Przed 
zmianą 

Po 
zmianie 

Przed 
zmian

ą 

Po 
zmiani

e 
750  138.949 138.492 138.949 138.492 138.949 138.492 138.594 138.137 355 355 0 0 0 0 

 75011 0 0 138.949 138.492 138.949 138.492 138.594 138.137 355 355 0 0 0 0 
751  3.802 3.802 3.802 3.802 3.802 3.802 3.802 3.802 0 0 0 0 0 0 

 75101 0 0 3.802 3.802 3.802 3.802 3.802 3.802 0 0 0 0 0 0 
752  600 600 600 600 600 600 0 0 600 600 0 0 0 0 

 75212 0 0 600 600 600 600 0 0 600 600 0 0 0 0 
852  11.500 11.500 11.500 11.500 11.500 11.500 170 170 0 0 11.330 11.330 0 0 

 85219 0 0 11.500 11.500 11.500 11.500 170 170 0 0 11.330 11.330 0 0 
855  8.010.086 8.010.169 8.010.086 8.010.169 8.010.086 8.010.169 899.729 899.812 82.857 82.857 7.027.500  7.027.500 0 0 

 85502 0 0 7.925.255 7.925.255 7.925.255 7.925.255 897.755 897.755 0 0 7.027.500 7.027.500 0 0 
 85503 0 0 1.974 2.057 1.974 2.057 1.974 2.057 0 0 0 0 0 0 
 85513 0 0 82.857 82.857 82.857 82.857 0 0 82.857 82.857 0 0 0 0 

Ogółem 8.164.937 8.164.563 8.164.937 8.164.563 8.164.937 8.164.563 1.042.295 1.041.921 83.812  83.812 7.038.830 7.038.830 0 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7B01C9-E570-4CEB-B381-C378D07669F0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 

wynagrodzeń 

wydatki na 
realizację zadań 

statutowych 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
801  0 683.124 0 683.124 0 683.124 0 480.046 0 203.078 0 0 0 0 

 80103 0 96.678 0 96.678 0 96.678 0 61.600 0 35.078 0 0 0 0 
 80104 0 586.446 0 586.446 0 586.446 0 418.446 0 168.000 0 0 0 0 

852  989.876 989.876 989.876 989.876 989.876 989.876 190.532 190.532 52.162 52.162 747.182 747.182 0 0 
 85213 0 0 52.162 52.162 52.162 52.162 0 0 52.162 52.162 0 0 0 0 
 85214 0 0 151.022 151.022 151.022 151.022 0 0 0 0 151.022 151.022 0 0 
 85216 0 0 524.534 524.534 524.534 524.534 0 0 0 0 524.534 524.534 0 0 
 85219 0 0 190.532 190.532 190.532 190.532 190.532 190.532 0 0 0 0 0 0 
 85230 0 0 71.626 71.626 71.626 71.626 0 0 0 0 71.626 71.626 0 0 

Ogółem  989.876 1.673.000 989.876 1.673.000 989.876 1.673.000 190.532 670.578 52.162 255.240 747.182 747.182 0 0 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A7B01C9-E570-4CEB-B381-C378D07669F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 5 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

